
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719684

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Staré Sedlo (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

SPA Reality KV s.r.o.

 

Realitní makléř

Mgr. Michal Balík
Mobil: +420 604 880 596
michal.balik@reality-czech.cz

Prodej pozemky - trvalý travní porost, 47 667
m2 - Staré Sedlo
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00039 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Staré Sedlo (okres Sokolov)

Prodej pozemky - trvalý travní porost, 47 667 m2 - Staré Sedlo

Nabízíme koupi pozemku aktuálně vedeného jako trvalý travní
porost pro Vaše zemědělské využití, propachtování, či případně (s
nutnou změnou územního plánu a vynětím ze ZPF) pro další využití
investorské. Jde o klidovou lokalitu na okraji obce Staré Sedlo v
blízkosti Lokte nad Ohří, pozemek je mírně svažitý s orientací na
severozápad. V okolí je již realizována výstavba - do budoucna je
tedy možné případně uvažovat i s tímto potenciálem území.
Pozemek je v osobním vlastnictví.  Přístup je přímo ze silnice 2099,
nebo z obecní komunikace na východní části pozemku. Přes
pozemek vede síť vysokého napětí. V případě zájmu o další
informace neváhejte kontaktovat makléře.

Informace o nemovitosti

Doprava silnice

Plocha parcely (m2) 47667

Komunikace asfaltová

Druh pozemku trvalý travní porost

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719684

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Staré Sedlo (okres Sokolov)

2 / 2


